－１－

■司　会　　　 塩浦敬之SAA出席委員
■ソング　四つのテスト　　　　南雲達也君

清野啓介会長
新型コロナウイルスの感染が広がり、卓話の
講師をお願いするのを遠慮して短縮例会となり
ました。食事は持ち帰りできるようお弁当式に
して食べても食べなくてもよいようにしました。
地区より保坂会員がガバナー指名委員会で
正式に承認されたと連絡が入り、地区内に正
式発表されます。当クラブ２人目となります
が、皆様にご協力をお願いし、支えていただ
きたいと思います。その時の当クラブ会長は
飯島君の年度となります。

木下康彦幹事
◎今後の例会について
緊急事態宣言と県内感染状況を踏まえ理事
会で協議。短縮例会として食事は弁当で食
べても持ち帰りでも自由として、状況の変
化により再度検討します。
◎地区行事等について
・３月７日分区IM
開催を前提として準備を進め、２月上旬に
開催か中止、開催するとしても方法につい
て協議し決める。
・４月25日地区大会について
渋川サテライト会場での出欠確認。状況に
応じて更に縮小することもあり。

◎SAA出席委員会　　 吉野　登委員

◎ニコニコ委員会　　　　　浅沼美香委員長
・保坂充勇君　次年度ガバナーノミニーに正
式に指名されたことに感謝。今後とも皆様
のご支援ご協力の程宜しくお願いします。

・ニコニコ一週間　コロナに負けずおいしいお
弁当をいただき元気な身体を作ろう。
清野啓介君　　水石清治君　　塩浦敬之君
宮澤孝幸君　　木下康彦君　　高橋圭介君
天野純一君　　峯川卓美君　　飯島千明君
櫛渕光彦君　　関　真一君　須田千秋さん
津久井功君　　戸部聖之君　西田俊太郎君
松野正一君　　南雲達也君　石井壮太郎君
武田　寛君　　小熊政則君　　今井幸吉君
小倉　仁君　　割田一敏君　浅沼美香さん
春日政志君

◎財団ＢＯＸ　ＩＮ　　　　須田千秋委員長
清野啓介君　　木下康彦君　　塩浦敬之君
水石清治君　　峯川卓美君　　櫛渕光彦君
今井幸吉君　　関　真一君　　武田　寛君
小倉　仁君　　飯島千明君　　戸部聖之君
高橋圭介君　　宮澤孝幸君　西田俊太郎君
割田一敏君　　小熊政則君　　南雲達也君
天野純一君　　春日政志君　　持谷明宏君
桑原　滋君　　保坂充勇君　須田千秋さん
津久井功君

■保坂充勇君挨拶
ガバナー指名委員会で正式に指名されたと

連絡がありほっとしています。地区指名委員
長の生方パストガバナーより12月末に他に立
候補者が無いので進めますと連絡いただき、
１月初めに委員会書面決議を行い決定し、ガ
バナーへ19日正式に連絡しましたとのこと。
３日以内に地区クラブ会長へ通知されます。
３年後ですが、今後組織づくりを進めてま

いります。皆様方にはお手数をおかけいたし
ますが、ご支援ご協力をお願いいたします。

－１－－1－

2020～2021年度　国際ロータリー会長 ボルガー・クナーク

例会日…毎週火曜日　12:30 会長 清野啓介 幹事 木下康彦 会報編集 西田俊太郎

例会場　ホテル ベラヴィータ　事務所　沼田市下之町888 テラス沼田７階　TEL 0278－24－1177
http://www.rid2840.jp/numata/

ロータリーは機会の扉を開く
ROTARY OPENS OPPORTUNITIES

2020～2021

例 会 予 告
短　縮　例　会

〃

第3076回 例会報告
2021年１月19日
記録　西 田 俊 太 郎

１／26

２／２

2021年１月26日発行　W23

例 会 報 告

委員会報告

幹事報告

会長の時間

会 員 数 会場出席 メ ー ク 出 席 率

70名 32名 10名 60.00 ％